
 

 

 
 

УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LІ сесія VІІІ скликання 

 

РІШЕННЯ  
 

11 жовтня 2024 року                                                                                                  № 1667 – VІІІ 

 

Про затвердження актів приймання-

передачі товарно матеріальних цінностей з 

балансу Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, статей 26, 42, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову 

звітність в Україні», Наказу Міністерства фінансів України від 23 січня 2015 року №11 «Про 

затвердження Методичних рекомендацій з бухгалтерського обліку для суб’єктів державного 

сектору», Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні» (зі змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 30 вересня 

2015 року №775 «Порядок створення та використання матеріальних резервів для запобігання 

і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій», рішення Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області від 06 листопада 2023 року № 1169 - VIII «Про 

затвердження Програми створення, поновлення та використання матеріального резерву для 

запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області», рішення Виконавчого комітету 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області від 12 серпня 2024 року 

№ 208 «Про затвердження Порядку створення та використання матеріальних резервів для 

запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області» , акту комісійного обстеження об’єкта, 

пошкодженого та знищеного внаслідок збройної агресії Російської Федерації проти України, 

який розміщено на території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області від 08 травня 2024 року, протоколу №10 від 04.09.2024 року комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області, для надання  постраждалим термінової допомоги для 

забезпечення їх життєдіяльності, належних умов проживання, що постраждало в наслідок 

небезпечної події воєнного характеру (вибухової хвилі), рішення Виконавчого комітету 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області від 09 вересня 2024 року 

№ 237 «Про надання дозволу на використання матеріального резерву для запобігання і 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій» на території Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області», приймаючи рекомендації постійної комісії з питань 

фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та 

інвестицій, Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 



2 

1. Затвердити акт приймання-передачі товарно матеріальних цінностей які передаються 

з балансу Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області на суму 

1543,86 гривень (Одна тисяча п’ятсот сорок три  гривні 86 копійок) Заболотному Володимиру 

Леонтійовичу (05.01.1951 р.н. Паспорт № КЕ 402579, виданий  Овідіопольським РВ УМВС 

України в Одеській області 15.11.1996 року РНОКПП:1863226755) для забезпечення 

життєдіяльності мешканців будинку, за адресою: Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця Ентузіастів, будинок 4а, квартира 84 що в постраждав внаслідок 

небезпечної події воєнного характеру (вибухової хвилі) (додається). 

2. Затвердити акт приймання-передачі товарно матеріальних цінностей які передаються 

з балансу Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області на суму    

849,12 гривень (Вісімсот сорок дев’ять гривень 12 копійок) Толкач Тетяні Іванівні  (06.08.1957 

р.н. Паспорт № КК 570615, виданий Овідіопольским РВ УМВС України в Одеській області  

22.11.2000 року РНОКПП:2103716447) для забезпечення життєдіяльності мешканців будинку, 

за адресою: Одеська область, Одеський район, селище Великодолинське, вулиця Ентузіастів, 

будинок 5, квартира 31,  що в постраждав  внаслідок небезпечної події воєнного характеру 

(вибухової хвилі) (додається).  

3. Затвердити акт приймання-передачі товарно матеріальних цінностей які передаються 

з балансу Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області на суму    

578,95 гривень (П’ятсот сімдесят вісім  гривень 95 копійок) Маркешиній Ользі Анатоліївні  

(01.08.1989 р.н. Паспорт № КМ 918035, виданий Овідіопольским РВ ГУДМС України в 

Одеській області  27.08.2014 року РНОКПП:3272020021) для забезпечення життєдіяльності 

мешканців будинку, за адресою: Одеська область, Одеський район, селище Великодолинське, 

вулиця Ентузіастів, будинок 5, квартира 35, що в постраждав  внаслідок небезпечної події 

воєнного характеру (вибухової хвилі) (додається).  

4. Затвердити акт приймання-передачі товарно матеріальних цінностей які передаються 

з балансу Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області на суму    

192,98 гривень (Сто дев’яносто дві  гривні 98 копійок) Ліщук Ользі Дорофіївні  (17.10.1953 

р.н. Паспорт № КЕ 720708, виданий Овідіопольским РВ УМВС України в Одеській області  

17.07.1997 року РНОКПП:1964808763) для забезпечення життєдіяльності мешканців будинку, 

за адресою: Одеська область, Одеський район, селище Великодолинське, вулиця Ентузіастів, 

будинок 4а, квартира 28,  що в постраждав  внаслідок небезпечної події воєнного характеру 

(вибухової хвилі) (додається).  

5. Затвердити акт приймання-передачі товарно матеріальних цінностей які передаються 

з балансу Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області на суму    

694,74 гривні (Шістсот дев’яносто чотири  гривні 74 копійки) Шумивода Леоніду 

Євлампійовичу (06.05.1952 р.н. Паспорт № КМ 031075, виданий Овідіопольским РВ УМВС 

України в Одеській області  27.09.2002 року РНОКПП:1911907334) для забезпечення 

життєдіяльності мешканців будинку, за адресою: Одеська область, Одеський район, селище 

Великодолинське, вулиця Ентузіастів, будинок 4а, квартира 16,  що в постраждав  внаслідок 

небезпечної події воєнного характеру (вибухової хвилі) (додається). 

6. Затвердити акт приймання-передачі товарно матеріальних цінностей які передаються 

з балансу Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області на суму    

1350,87 гривень (Одна тисяча триста п’ятдесят  гривень 87 копійок) Герасименко Людмила 

Петрівна  (19.08.1963 р.н. Паспорт № КК 199969, виданий Овідіопольским РВ УМВС України 

в Одеській області 05.02.1999 року РНОКПП:2324108) для забезпечення життєдіяльності 

мешканців будинку, за адресою: Одеська область, Одеський район, селище Великодолинське, 

вулиця Ентузіастів, будинок 5, квартира 31, що в постраждав внаслідок небезпечної події 

воєнного характеру (вибухової хвилі) (додається). 

7. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області здійснити необхідні заходи для списання товарно 

матеріальних цінностей, зазначених у пунктах 1-6 цього рішення, відповідно до вимог чинного 

законодавства. 



3 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

фінансів, бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та 

інвестицій. 

 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 


